
Porta-voz nº 2655 - Uberaba, 26 de Março de 2025

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 004/2025
CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -

CODIUB.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE

UBERABA - TRANSUBE
OBJETO:
VALOR
PRAZO:

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento mensal de,
aproximadamente, 144 (cento e quarenta e quatro) vales-transportes, destinados
aos empregados da CODIUB, com estimativa de previsão anual de consumo de
1.728 (mil, setecentos e vinte e oito) vales-transportes.
O preço unitário do objeto deste contrato é de R$5,50 (cinco reais e cinquenta
centavos), com valor mensal estimado em R$792,00 (setecentos e noventa e dois
reais) e global estimado para 60 (sessenta) meses de R$47.520,00 (quarenta e
sete mil quinhentos e vinte reais).
60 (sessenta) meses.

LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025.

Uberaba/MG, 18 de março de 2025.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Paulo Fernando Rocha Ventura
Diretor Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

COHAGRA
COHAGRA

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

COHAGRA – COMPANHIA HABITACIONAL DO VALE DO RIO GRANDE
DESPACHO

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº 155/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO  PARA  REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  BORRACHARIA  NA  PÁ

CARREGADEIRA CASE W20E, ANO 2006.
FUNDAMENTO: Apoio na Lei nº 13.303/2016 c/c Lei nº 14.133/2021.
VENCEDOR (A): BELCHIOR MANOEL FERREIRA.
VALOR: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).
VISTOS: Membros da Equipe de Licitação e Assessor Jurídico
De acordo:
Na forma especificada nestes autos, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 155/2024, com o apoio do inciso II do artigo

29 da Lei Federal nº 13.303/2016 e suas alterações devendo ser publicado na Imprensa Oficial, no prazo previsto.
Uberaba/MG, 12 de fevereiro de 2025.

GLEDSTON MORELI DA SILVA
PRESIDENTE – COHAGRA

.......................................................................................................................................................................................................................................................

Outros Atos

PORTARIA COHAGRA Nº 12/2025

NOMEAR INTEGRANTES DO COMITÊ GESTOR DE POLÍTICA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA
HABITAÇÃO, PARA ATUAÇÃO EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO DE UBERABA/MG.

5

helder.cardoso
Realce


